
UCHWAŁA NR XV/86/04
RADY GMINY POŚWIĘTNE
z dnia 23 kwietnia 2004 roku

w sprawie zbycia w drodze przetargu działek budowlanych,
                  położonych w obrębie wsi Małoszyce, stanowiących 
                  własność Gminy Poświętne, o powierzchni ogólnej        
                  1,1996 ha.
    

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591;
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; z
2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568/ Rada Gminy Poświętne, uchwala co
następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu, działki budowlane
niezabudowane, położone w obrębie wsi Małoszyce, wymienione w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiące własność Gminy Poświętne, o
powierzchni ogólnej 1,1996 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   


